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1. Mötets öppnande  

Ordförande hälsar alla välkomna och öppnar sammanträdet.  
 

2. Godkännande av dagordning 

Dagordningen godkänns med tillägg av två övriga frågor (se punkt 6). 
 

3. Föregående mötesprotokoll 

Föregående mötesprotokoll 2025/26:7 (20/10 2025) gicks igenom och godkändes. 
 

4. Rekrytering till styrelsen, Kassörfrågan, Arvoden 

Enligt våra stadgar skall vi ha en styrelse på minst 5 och högst 7 ledamöter samt 3 

suppleanter. På årsstämman kunde 6 ledamöter väljas men inga suppleanter. Då 

föreningen inte heller fick till några kandidater till en valberedning vid årsstämman har 

styrelsen engagerat för att söka nya kandidater till uppdragen. 
 

Frågan har nu blivit akut sedan vår kassör, Anna, har aviserat att hon inte kommer att 

fortsätta i styrelsen efter årsmötet 2026. Enligt stadgarna skall föreningen ha en kassör 

som ingår i styrelsen. Vi har ännu inte fått någon reaktion trots flera upprop på vår 

hemsida och viss uppsökande verksamhet. Anna har gjort en arbetsbeskrivning för att 

förtydliga uppdraget som också lagts ut på hemsidan. Om vi inte får någon kandidat på 

denna post innebär det att vi måste upphandla uppdraget, vilket skulle innebära en 

avsevärd belastning på ekonomin samt att kopplingen till den övriga verksamhet i 

föreningen försvagas. 
 

Styrelsearbetet har förändrats mycket de senaste fem åren med väsentligt högre krav på 

ledamöternas insatser. Samtidigt har det blivit mycket svårt att rekrytera funktionärer 

till de olika uppdragen. Arbetet i styrelsen är ideellt till sin karaktär och att kompensera 

för lönebortfall mm inte möjligt men frågan om arvoden kanske måste prövas igen i 

ljuset av detta. I det fall inga längre vill ställa upp kommer utomstående personer att 

sättas in genom myndighetsbeslut som innebär orimliga kostnadsökningar. Vilken roll 

arvoderingen kan ha på detta är oklart, men frågan bör aktualiseras inför årsstämman. 

Just nu är den akut med avseende på kassörsrollen.  

 



PROTOKOLL 2025/26:8 

   

STYRELSEMÖTE TRUMPETVÄGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING   

 

TRUMPETVÄGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING   
Trumpetvägen 53 
175 48  JÄRFÄLLA www.trumpvag.se Sidan 2 av 3 

 

 

5. Tidsplanering och förberedelser för Årsstämma 2026 

Mot bakgrund av att det i punkt 4 beskrivna läget är det inte uteslutet att en extra 

stämma behövs för att vitalisera medlemmarnas intresse för att engagera sig i olika 

uppdrag bl a i Föreningens styrelse. Styrelsens förhoppning är dock att rekrytering kan 

ske utan att tvångsåtgärder tillämpas genom inblandning av myndigheter. Utgångs-

punkten i nuläget är fortfarande att vi kan ha en ordinarie årsstämma i mars månad.  

 

Peter presenterade en tidsplan för arbetet inför Årsstämman 2026, att ligga till grund 

för förberedelser. Preliminärt föreslås 23 mars som datum för Årsmöte. Åtgärder som 

kan vidtas redan nu avser bokning av lokal samt kontakter med extern ordförande. 

Kallelse med dagordning ska enligt vår praxis gå ut senast fyra veckor innan stämman. 

Styrelsen tolkar stadgarnas ord ”skriftlig” som motsats till muntlig vilket innebär att 

kallelsen därmed kan ske digitalt. De som har undantag från digital adress (för faktura) 

får sin kallelse på papper. Förvaltningsberättelse, revisionsberättelse samt budget och 

debiteringslängd förbereds så att de finns tillgängliga på hemsidan senast två veckor 

före stämman.  

 

 

6. Övriga frågor 
 

Plantering på Torg                                         

Boende på Torg 6 har åter hört av sig till styrelsen angående oenighet om plantering på 

torgets samfällda mark. Som styrelsen tidigare meddelat är det en fråga för de boende 

runt respektive torg att själva beslutar om och att verkställa. Är man oenig på torget om 

utformningen får man försöka diskutera ihop sig och vid behov rösta. Styrelsen som har 

överlämnat ansvaret till Torgen kan inte agera skiljedomare i sådana frågor.  

 

Trafik- och parkeringsfrågor 

Åter har oroande synpunkter inkommit till styrelsen om biltrafiken på gång- och cykel-

vägar samt parkeringen på torgen. I detta fall har åsikterna gått isär om det var ett 

trafikhinder eller parkerade gästbilar som skulle ha har stört en brådskande ambulans-

transport. Det är tillåtet för de boende att köra in till bostaden för in- och utlastning, 

men det förekommer även att gäster som besöker våra fastigheter kör in och parkerar 

på torgen i vissa fall under flera timmar. Detta hindrar utryckningsfordon och leder till 

ökade kostnader för snöröjningen. Dessutom skapar det irritation hos andra boende.  

Flera åtgärder har tidigare diskuterats. Styrelsen har flera gånger övervägt att begränsa 

parkeringen på gårdarna genom att låta något etablerat parkeringsföretag övervaka att 

reglerna följs. Nu vidtas åtgärder för att gå vidare i denna fråga. 
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7. Nästa möte  

Ulla avslutar dagens möte. Nästa styrelsemöte hålls måndagen den 15 december 

klockan 18.00. 

Fika: Ulla 

 

Vid protokollet: 

Peter Holmberg 
Peter Holmberg 

 

Justeras: 

Ulla Sandberg Robin Evermo 
Ulla Sandberg  Robin Evermo 


